πρωτογενούς τομέα, σύμφωνα με τις  διατάξεις του Π.Δ. 270/81.

Η Δημοπρασία θα διενεργηθεί στην Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου Θέρμης, 2ο χλμ 
Θέρμης– Τριαδίου.

Ως ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς του ετήσιου μισθώματος – τιμή εκκίνησης 
ορίζεται το ποσό των εβδομήντα ευρώ (70€) /στρέμμα, ήτοι συνολικά τέσσερις 
χιλιάδες τετρακόσια είκοσι δύο ευρώ και έντεκα λεπτά (4.422,11€) για το 
σύνολο της υπό εκμίσθωσης έκτασης. Το ποσό του μισθώματος που θα 
προσφέρει ο τελευταίος πλειοδότης, θα αναπροσαρμόζεται κάθε έτος, από την 
1η/1 του επόμενου οικονομικού έτους, με βάση την «Ανακοίνωση για την 
αναπροσαρμογή μισθωμάτων μηνός Ιανουαρίου…» της ΕΛΣΤΑΤ σε ποσοστό